Excelentíssimo Senhor
JOECIR BERNARD!

CÂMARA MUNICIPAL DE
~ OBRAN

Cãmara Municipal do Palo Branco

111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 2528/2021
Data: 13/09/2021 ·Horário: 08:26

LeglslaUvo • REQ 101412021

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1014/2021

Requer ao Executivo Municipal informações sobre
quais serão as 60 vias contempladas pelo investimento
de 14 milhões anunciando como investimento na
pavimentação asfáltica no município de Pato Branco.

O vereador que abaixo assina, Claudemir Zanco - PL, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal, solicitando informações
sobre quais serão as 60 vias contempladas pelo investimento de 14 milhões anunciando
como investimento no pavimentação asfaltica no município de Pato Branco.

Conforme anunciado na imprensa local e no site:
http://patobra nco. pr. gov. br/noticias/pref eito-robson-cantu-anuncia-ma is-de-r-2 7 5-mil hoes­
em-obras-pa ra-pato-branco/ - será um Investimento: R$ 14 milhões em Pavimentação
Asfáltica de vias urbanas onde serão contempladas quase 60 ruas dos bairros de todo a
cidade, podendo cobrir até 15 quilômetros de via.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 1 O de setembro de 2021.

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná

'~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1541
l8l http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorbiruba@patobranco.pr.leg.br